PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI

EXTRATO DE INEXGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2024
EXTRATO CONTRATO Nº 044/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Urubici.
CONTRATADO: WALTER MANFROI. CNPJ: 13.636.035/0001-
63 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM SERVIÇOS CONTÁBEIS, CONSULTORIA E TREINAMENTO
PARA APRIMORAR A GESTÃO FINANCEIRA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE URUBICI E SUAS SECRETARIAS. VALOR:
R$116.400,00 (cento e dezesseis mil e quatrocentos reais). DATA
DE ASSINATURA: 18/07/2024. Urubici, 08 de agosto de 2024.
Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para
que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita
Municipal.